[bookmark: _GoBack]                                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
				               четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.11.2019 года  №  17                                               рп. Некрасовское

Об утверждении дополнительного соглашения
о передаче осуществления части
полномочий по решению
вопросов местного значения на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение № 1 о внесении изменений в соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, заключенное между органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района и органами местного самоуправления сельского поселения Некрасовское о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения:
- дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Некрасовского муниципального района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Некрасовского муниципального района, и обеспечение безопасности дорожного движения на них, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации на 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель муниципального                         Глава сельского поселения
 Совета сельского поселения                             Некрасовское
Некрасовское 		                                    _____________ В.А.Лосев
  ____________ А.В.Семенов